
UCHWAŁA NR 325/XXXIII/2020 
RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI  

z dnia 24 września 2020 r. 
 

w sprawie ustalenia nazwy ronda w mieście Ostrołęka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

 

                                                                  
     § 1.  

1.  Ustala się, iż rondo położone w Ostrołęce w drodze wojewódzkiej 627 u zbiegu ulic 

Ostrowskiej, Przemysłowej i Żołnierzy Armii Krajowej nosić będzie imię Janusza 

Kusocińskiego. 

2.  Szczegółową lokalizację ulicy określa załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 




